裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：(02)33437835
聯絡人：張美慧
電　話：(02)77367807

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年5月4日
發文字號：臺教學(二)字第1070064336號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：司法院秘書長函、議程表、法官學院位置圖
　　　(310902000Q0000000_0064336A00_ATTCH5.pdf,
　　　310902000Q0000000_0064336A00_ATTCH6.pdf,

主旨：函轉司法院辦理第3梯次「營隊總動員—大學生出任務〜

　　　中小學生冬（夏）令營規劃設計創意『法門』工作坊」，
　　　請鼓勵貴校服務性社團學生踴躍報名參與，請查照。

說明：

  一、依據司法院秘書長107年4月27日秘台公字第1070011621號
　　　函（附件1）辦理。

  二、為鼓勵大專院校服務性社團學生於寒、暑假期間投入中小
　　　學法治教育之推廣行列，司法院擬辦理旨揭工作坊第3梯

　　　次，辦理內容說明如下：

    (一)辦理日期及地點：107年7月4日至6日（星期三至星期五
　　　　），為期3天，假法官學院辦理。

    (二)參加對象：大專校院服務性社團學生（不含碩士在職專
　　　　班學生）。

    (三)人數限制：40人（依報名順序錄取，額滿為止）。

    (四)報名方式及期限：線上報名，至107年5月31日止。
    (五)報名網址：司法院報名網頁：http://regie.judicial.

　　　　gov.tw/jud3/jud106/add_view_regie.asp?actno=18
　　　　3。

    (六)本工作坊內容包括影像拍攝與影片實作課程，請自行攜

　　　　帶智慧型手機或攝影器材（含傳輸線）與會。
    (七)檢附本案議程表（附件2）及法官學院交通示意圖（附

1070004756
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　　件3）各乙份。
    (八)聯絡人：司法院公共關係處陳怡君小姐，電話02-23618

　　　　577轉162，E-mail:yoyochen@judicial.gov.tw。

正本：各公私立大專校院

副本：司法院秘書長、司法院公共關係處、本部學生事務及特殊教育司

第 2 頁　共 2 頁